
令和 ６年 ９月 吉日 

 

ご 家 族 様 各 位 

社会福祉法人 高 徳 会 

特別養護老人ホーム ソレイユ千葉北 

理 事 長  佐  藤  正  彦 

  

 

 

９月とはいえ残暑厳しい日が続いていますが、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

さて、このたびソレイユ千葉北ではご利用者の皆様とご家族の皆様もお招きして

『ソレイユ千葉北 秋祭り』を開催することといたしました。コロナ禍以前は例年  

８月に納涼祭として行っておりましたが、昨今の夏場の気温上昇や大雨の頻度等を 

鑑み、比較的過ごしやすくなる１０月に変更し、新たに企画をいたしました。 

皆様と一堂に会し秋の夜のひと時を楽しく過ごしたいと思いますので、ご多用中とは

存じますが、ぜひご参加をいただけますようお願い申し上げます。 

 

 記 

 

日  時    令和 ６年１０月 ５日（土曜日）     

午後６時３０分より７時３０分まで 

（ご参加の方は６時頃にお越しください） 

※ 雨天中止･･･中止の場合は当日 11 時に 

施設ホームページでお知らせいたします。 
 

場  所    ソレイユ千葉北 正面玄関前広場 
                     

催し物     盆踊り、組太鼓、花火 
 

◇  お願い  ◇ 

・ ご参加は利用者お一人につき２名様まで（中学生以上）でお願いいたします。 

・ ９月２５日(水)までにご参加人数(または不参加)をお知らせください。 

・ ご参加の際はマスクの着用をお願いいたします。 

・ 駐車場は施設の西側駐車場と、施設正面の道をはさんで向かい側の駐車場を 

ご利用ください。（係員がご案内いたします） 

・ 少しでも体調がすぐれない場合は、ご来場をお控えくださいますようお願い 

いたします。 
 

◇ 特別養護老人ホーム ソレイユ千葉北 ◇ 

☏ ０４３－２８６－５３００ FAX ０４３－２８６－９７００ 

E-mail：tokuyo＠soreiyu.or.jp 

 

      

 


